ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SPERIORE MAGRINI MARCHETTI
GEMONA DEL FRIULI

Prot. 2102/C14 ' Gemona del Friuli, 2 marzo 2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la determinazione n. 324 del 14 geﬁnaio 2016 con la quale si & dato avvio all’attivita del

laboratorio teatrale 2015-2016.

Vista la conferma alla partecipazione alla XX1I Rassegna Regionale Teatro della Scuola del Friuli
Venezia Giulia con sede presso il Comune di Fiumicello.

Visto che art. 15 del regolamentd della Rassegna prevede il versamento della quota d’iscrizione
di euro 50,00.

Vista la deliberazione n. 6 del 15/12/2016 del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma
Annuale 2016 e del limite di spesa diretto del Dirigente Scolastico.
Visto l'art.34 del DM 44/2001
Visto l'art.25 del Dlgs 165/2001
DECRETA

di assumere la spesa di euro 50,00 a favore del Comune di Fiumicello imputandola all’aggregato
A02 — Funzionamento didattico Programma Annuale 2016.

DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Graziella Covre

AI'ALBO



